
ASTOR

Big&Beautiful 
řasenka 

12 ml, více druhů
dříve 249,–

169
zlevněno od
10.09.2013

Dekorativní kosmetika

ASTOR

Perfect Stay 24h
voděodolné 
oční stíny v tužce 

1 ks, více odstínů
dříve 159,–

129
ASTOR

Lift me UP 
make-up 

30 ml, více odstínů
dříve 349,–

199
zlevněno od
08.10.2013

ASTOR

Perfect Stay 8h
lesk na rty 

1 ks, více odstínů

167
ASTOR

Perfect Stay 24h
Thick & Thin 
linky na oči ve fixu 

1 ks
dříve 179,–

139

–32 %–18 %

–22 %

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

–25 % sleva na všechny 
produkty dekorativní kosmetiky 
ASTOR ve Vašem nákupu*
Platí od 27. 11. 2013 do 01. 01. 2014 v prodejnách dm v České republice. 
Vytištěný poukaz je možné uplatnit do 01. 01. 2014.

*Nelze uplatnit na vícekusová promo balení.

za 10
bodů

NOVĚNOVĚ

NOVĚ

–42 %–42 %



Nakupte produkty L´Oréal Paris nad 249 Kč, 
zaregistrujte se na www.vyzatostojite.cz, 
splňte si sen a vyhrajte.

Vyhrajte
večerní šaty 
šité na míru 

od Kateřiny 
Geislerové

PProosssllluulááá ččeeeskkáá nnnnáávvrrrhářřkkka

5x
luxusní designová 
kabelka MILADY

Použité náčrty šatů a kabelky jsou ilustrační.

www.vyzatostojite.cz

Soutěž o šaty probíhá od 15. 11. do 24. 12. 2013.
Soutěž o designovou kabelku probíhá od 27. 11. do 15. 12. 2013.



Péče o pleť

L’ORÉAL PARIS

Revitalift Laser Renew 
denní krém 

50 ml
dříve 389,–

349
69,80 za 10 ml
zlevněno od
07.05.2013

L’ORÉAL PARIS

Revitalift Laser Renew 
noční krém 

50 ml
dříve 389,–

349
69,80 za 10 ml
zlevněno od
21.09.2013

L’ORÉAL PARIS

Triple Active 
denní krém 
proti vráskám 

50 ml, více druhů

219
43,80 za 10 ml

L’ORÉAL PARIS

Pro - Calcium 
denní nebo noční 
krém 

50 ml

459
91,80 za 10 ml

L’ORÉAL PARIS

Volume Million 
Lashes 
řasenka 

1 ks, více druhů
dříve 389,–

349

–10 %

–10 %

–10 %

Kč

Kč

Kč

Kč
Kč

Slevu lze uplatnit při nákupu 
minimálně 2 produktů 
L’ORÉAL PARIS. 
Platí od 27. 11. do 
10. 12. 2013 v prodejnách dm 
v České republice.
Vytištěný poukaz je možné 
uplatnit do 10. 12. 2013. 

–30 % sleva 
na všechny produkty 
L’ORÉAL PARIS 
ve Vašem nákupu*

za 10
bodů

*Nelze uplatnit na vícekusová promo balení.

L’ORÉAL PARIS

Nutri-Gold nebo
Nutri-Gold Silk 

pleťový krém 

50 ml, více druhů
dříve 299,–

199
39,80 za 10 ml

L’ORÉAL PARIS

Caresse
rtěnka

1 ks, více odstínů

239Kč
ELSEVE

Color-Vive
hedvábný olej 
na vlasy

100 ml
dříve 214,–

179
17,90 za 10 ml
zlevněno od
12.02.2013

Préférence

barva na vlasy

1 balení, více odstínů
dříve 219,–

189Kč

Kč

–13 %

NOVĚ

–25 %
ze slevové knížky 

za 50 bodů

–16 %

–33 %

L’ORÉAL PARIS

Pro - Calcium 
denní nebo noční 
krém 



maxi vita

Kašlík 
bylinný sirup 

200 ml
dříve 64,90

5490
27,45 za 100 ml

Hamánek

maso-zeleninový 
příkrm 

190 g, více druhů

2590
13,63 za 100 g 

MAX FACTOR

Whipped Creme 
pěnový make-up 

18 ml, více odstínů
dříve 369,–

299

miss sporty

Oh My Gem! 
lak na nehty 

1 ks, více odstínů
dříve 49,90

2990

RIMMEL

Glam’ Eyes 5 
oční stíny 

1 ks, více odstínů

179

–40 %

–18 %

Kč

KčKč

Kč

Kč

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

–15 %

Hamánek

ovocný příkrm 

190 g, více druhů

1790
9,42 za 100 g

Kč

NOVĚ

MAM*

X-Mas 
silikonový dudlík 

1 ks, více druhů

99Kč

NOVĚ

Palmolive*

tekuté mýdlo 

250 ml, více druhů
dříve 72,90

4990
19,96 za 100 ml
zlevněno od
16.10.2013

–31 %

Kč

NOVĚ

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

–18 %

NOVĚ



Dove

sprchový gel
zimní péče

250 ml
dříve 79,90

6290
25,16 za 100 ml

Nově v dm

Dermacol

Aroma Ritual 
peeling 
belgická čokoláda

150 ml

7990
53,27 za 100 ml

PRODIGY5

olejová barva 
na vlasy 

1 balení, více odstínů

179

Pfanner

BIO nápoj borůvka 

0,5 l
dříve 89,90

6990
13,98 za 100 ml

–22 %

Kč

Kč

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

RIMMEL

Stay Matte Primer 
podkladová báze 
pod make-up

30 ml
dříve 159,–

129

–18 %

NOVĚ

Kč
Kč

Kč

Vybrali jsme 
pro Vás z vánoční 
slevové knížky

za 75
bodů

Udělejte radost Vašim 
nejbližším a nadělte jim 
dárky, na které jen tak 
nezapomenou!

VÁ
N

O
CE

 2
01

3

ušetřím –25 %

Můj voňavý Joker:
S tímto kuponem získám 
slevu –25 %
na maximálně 2 kusy 
dámských nebo pánských 
Eau de Toilette nebo Eau 
de Parfum libovolných 
značek v jednom nákupu.

ušetřím –25 %

Můj Joker na 
vánoční balíčky:
S tímto kuponem 
získám slevu –25 %
na libovolné množství 
vánočních balíčků dle 
mého výběru.

–21 %

NOVĚ

ELODE

Essence D’or
dámská
Eau de Parfum

100 ml

169Kč

NOVĚ

Dermacol*

Longlasting 
rtěnka 

1 ks, více odstínů
dříve 159,–

119

NOVĚ

Kč

–25 %

*Výrobky dekorativní kosmetiky Dermacol nevedeme na prodejně v Praze Hloubětíně.



2 páry originálních 
ponožek adidas

k nákupu výrobků 
adidas nad 199 Kč

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR 
od 27. 11. 2013 do 1. 1. 2014, nebo do vyčerpání 
zásob. Minimální počet dárků na prodejně je 60 ks. 
Neplatí pro vícekusová balení a vánoční balíčky.

zdarma

adidas

adidas

2v1 
pánský sprchový gel 

250 ml, více druhů
dříve 79,90

6490
25,96 za 100 ml
zlevněno od
10.09.2013

adidas

dámský 
sprchový gel 

250 ml, více druhů
dříve 69,90

6290
25,16 za 100 ml
zlevněno od
10.09.2013

adidas

cool & dry 
pánský antiperspirant 
spray 

150 ml, více druhů
dříve 99,–

7990
53,27 za 100 ml
zlevněno od
10.09.2013

adidas

pánský 
deoorant spray 

150 ml, více druhů
dříve 99,–

7990
53,27 za 100 ml

–18 %

–10 %

–19 %

Kč

Kč

Kč

Kč

adidas

pánská 
Eau de Toilette 

100 ml, více druhů
dříve 344,–

239
23,90 za 10 ml
zlevněno od
23.10.2013

adidas

dámská 
Eau de Toilette 

30 ml, více druhů
dříve 319,–

249
24,90 za 10 ml
zlevněno od
22.10.2013

–30 % –21 %

KčKč

–19 %



ušetřím –50 %

Můj Joker na značku:
S tímto kuponem 
získám slevu –50 %
na libovolné množství 
šamponů 
400 ml nebo 250 ml 
nebo balzámů na vlasy 
200 ml značky NIVEA.

–50 %

ušetřím –50 %

Můj Joker na značku:
S tímto kuponem 
získám slevu –50 %
na libovolné množství 
barev na vlasy Salon 
Colors značky Palette.

–50 %
DAVIDOFF

Cool Water
Eau de Toilette 
dámská 30 ml 

nebo pánská 
40 ml 
běžná cena 799,–
cena světa výhod

399   
�

ušetřím 400,–

–50 %

ASTOR

StimuLong řasenka 
1 ks

nebo StimuLash 
Volume 1 ks
běžná cena 269,–
cena světa výhod

134   
�

ušetřím 135,–

–50 %
Somat

All in 1
tablety do myčky 
nádobí

84 ks
běžná cena 399,–
cena světa výhod

199   
�

2,37 za 1 ks

ušetřím 200,–

–50 %

Dove

Men+Care
sprchový gel

250 ml, více druhů
běžná cena 79,90
cena světa výhod

3990
�

15,96 za 100 ml

ušetřím 40,–

–50 %
Wilkinson

Extra3 Sensitive
pánská jednorázová 
holítka

6+2 ks
běžná cena 124,–
cena světa výhod

6190
�

7,74 za 1 ks

ušetřím 62,10

Silan

avivážní prostředek

1 l nebo 900 ml, 
více druhů
běžná cena 69,90
cena světa výhod

3490
�

ušetřím 35,–

–50 %

ušetřím –50 %

Můj Joker na značku:
S tímto kuponem 
získám slevu –50 %
na libovolné množství 
manuálních zubních 
kartáčků Pro-Expert 
značky Oral-B.

–50 %

–50 %

Po
dm

ín
ky

 v
iz

 z
ad

ní
 s

tr
an

a.
 S

le
vo

vý
 k

up
on

 
je

 m
ož

né
 u

pl
at

ni
t n

ej
po

zd
ěj

i d
o 

23
. 0

2.
 20

14
.

 Můj bonus světa výhod15 % slevový kupon S tímto slevovým kuponem získám 
slevu 15 % na můj nákup!

Slevový kupon je možné uplatnit do 23. 02. 2014.

–15 %

ušetřím –15 %

Slevová knížka 28. serie za 150 bodů - kupony.indd   3

30.10.2013   15:15:25

–50 % 
slevová knížka
 –50 % na vybrané produkty 

 –15 % na celý nákup
 –30 %  sleva na roční předplatné Hospodářských 

novin, Ekonomu nebo Respektu z vydavatelství 
Economia, a.s.

 –15 %   na nákup koupelnového sortimentu v síti prodejen 
SIKO KOUPELNY nebo v partnerských prodejnách

 –10 %   sleva na nákup celého sortimentu ve značkových 
prodejnách ETAPo

dm
ín

ky
 v

iz
 z

ad
ní

 s
tr

an
a.

 S
le

vo
vý

 k
up

on
 

je
 m

ož
né

 u
pl

at
ni

t n
ej

po
zd

ěj
i d

o 
23

. 0
2.

 20
14

.

 Můj bonus světa výhod15 % slevový kupon S tímto slevovým kuponem získám 
slevu 15 % na můj nákup!

–15 %

ušetřím –15 %

LI
ST

O
PA

D
/P

R
O

SI
N

EC
 2

01
3 

– 
28

. s
ér

ie

Ušetříte

–50 %
za 150

bodů

11/12
2013

za 150
bodů

Slevové knížky jsou vydávány od 27. 11. 2013. Slevové kupony je možné uplatnit až do 23. 02. 2014.

Přijďte si vyzvednout novou sérii slevových knížek za 50 nebo 150 bodů, která vychází 27.11.2013.

Svět výhod mě baví



� www.dm-digifoto.cz

Foto

Nástěnný kalendář A3

s volitelným 
počátečním měsícem
1 ks
dříve 449,–

379
zlevněno od
22.10.2013

Nástěnný kalendář A4

vysoký lesk 

1 ks
dříve 399,–

359

CEWE FOTOKNIHA

čtvercová 
21 x 21 cm, 
tvrdá vazba, 
26 stran 

1 ks
dříve 699,–

629

Blahopřání

formát 13 x 18 cm 
jednostranný tisk, 

10 ks
dříve 119,–

107
10,70 za 1 ks

Hrnek

latte 

1 ks
dříve 349,–

279

Nástěnný kalendář A4

vysoký lesk 

359

Blahopřání

formát 13 x 18 cm 
jednostranný tisk, 

10 ks
dříve 119,–

107

629

Hrnek

latte 

1 ks
dříve 349,–

279

Vytiskněte si vánoční blahopřání 
přímo v prodejně dm.
Digistation pro okamžitý tisk naleznete v každé 
prodejně dm. Můžete si zde vybrat ze dvou 
formátů a do blahopřání vložit i vlastní text. 
Navíc ušetříte za poštovné a balné. 

–26 %

–20 %
–10%

–10 %

–15 %

–10 %

Kč

KčKč

Kč
Kč

Blahopřání

okamžitý tisk
formát 10x15 cm

1 ks

590

Ke každé zakázce je účtováno dopravné a balné.
Pro pohodlné vyzvednutí před Štědrým dnem doporučujeme objednat do 15. 12. 2013

22.10.201310,70 za 1 ks10,70 za 1 ks

Vytiskněte si vánoční blahopřání 

Digistation pro okamžitý tisk naleznete v každé 
prodejně dm. Můžete si zde vybrat ze dvou 
formátů a do blahopřání vložit i vlastní text. 

Blahopřání

okamžitý tisk
formát 10x15 cm

1 ks

590
Kč

Fotografie 

digitální fotografie
v kvalitě 
dm paradies 
šíře 10 cm 

1 ks
dříve 2,69

199
zlevněno od
01.10.2013

Kč



za 50
bodů

Limited edition

SauBär

sprchový gel 
+ šampon 
s vůní mandlí 
a pomerančů

250 ml

3290
13,16 za 100 ml

Nabídka této strany není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

SauBär

bublinková koupel 
s vůní třešní 

300 ml

5990
19,97 za 100 ml

DAS gesunde PLUS

mandle, skořice 
ovocný pyramidový čaj

18 nálevových sáčků

6290
3,49 za 1 ks

Prinzessin 
Sternenzauber

zimní koupel 

300 ml

5490
18,30 za 100 ml

DAS gesunde PLUS

syrovátková tyčinka 
s příchutí švestek 
a skořice v mléčné 
čokoládě 

35 g

1590
4,54 za 10 g

Balea

Winter Protect 
pleťový krém 

50 ml

4990
9,98 za 10 ml

Balea

koncentrovaný krém 
na ruce 

50 ml

3490
6,98 za 10 ml

Dein Bestes

křupavý mix 
s drůbežím masem 
pro kočky 

50 g

1790
3,58 za 10 g

Dein Bestes

zimní variace 
krmivo pro ptactvo 

500 g

3490
6,98 za 100 g

Balea

hvězdy do koupele 
s vůní 

25 g, 2 druhy

3990
15,96 za 10 g

Kč

Kč

Kč

Kč

KčKč

Kč

Kč

Kč

Kč

Platí od 27. 11. 2013 do vydání 
zásob v prodejnách dm 
v České republice.
Na jednu hlavní kartu je možné si 
vyzvednout maximálně 2 poukazy.
Minimální počet kalendářů na prodejnu 
je 30 kusů.

Kalendář Alnatura 
se zdravými recepty 
na celý rok

 Zdravé recepty 
  po celý rok

2014

SauBär

sprchový gel 
+ šampon 
s vůní mandlí 
a pomerančů

250 ml

32
13,16 za 100 ml



Nestlé

Junior pokračovací 
mléčná výživa

700 g, více druhů
dříve 272,–

217
31,– za 100 ml
zlevněno od
08.10.2013

AXE

deodorant spray 

150 ml, více druhů
dříve 99,–

6990
46,60 za 100 ml
zlevněno od
08.10.2013

Dove

Men + Care 
antiperspirant spray 

150 ml, více druhů
dříve 94,90

6490
43,27 za 100 ml
zlevněno od
08.10.2013

Rexona

pánský 
antiperspirant spray 

150 ml, více druhů
dříve 84,90

5490
36,60 za 100 ml
zlevněno od
12.11.2013

SENSODYNE

Repair & Protect 
zubní pasta 

75 ml, 2 druhy
dříve 124,–

9290
12,39 za 10 ml

–25 %

–31 %

–35 %

Kč

Kč

–29 %

sebamed 

sprchový gel spa 

200 ml
dříve 107,–

8990
44,95 za 100 ml

–15 %

Kč

Timotei

šampon na vlasy
250 ml nebo

balzám 200 ml
dříve 57,90

4990
zlevněno od
14.08.2013

Lirene

pleťové tonikum 
nebo mléko

200 ml
dříve 84,90

6990
34,95 za 100 ml

–13 %

–17 %

Kč

Kč

Kč

Kč

–20 %

–15 %

Pampers

GiantPack 
dětské pleny

mini 108 ks, midi 96 ks, maxi 82 ks, 
maxi plus 74 ks, junior 68 ks, 
extra large 64 ks
dříve 472,–

399 
3,69 /4,16 /4,87 /5,39 /5,87 /6,23 za 1 ks
zlevněno od
12.11.2013

Kč

Kč

sebamed 

sprchový gel spa 

200 ml
dříve 107,–

–15 % –13 %



dlouhodobě zlevněno

Cenový bonbónek
Platí od 27. 11. 2013 do vyprodání zásob!

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost.

939Kč

Nutrilon

pokračovací 
mléčná výživa

3 x 800 g, více druhů
dříve 1 077,–

39,13 za 100 g

99Kč

FRUCTIS

Goodbye Damage
šampon na vlasy 
250 ml

+ balzám na vlasy 
200 ml
dříve 125,80

129Kč

GARNIER

tělové mléko 
400 ml

+ krém na ruce 
100 ml, více druhů
dříve 168,90

FRUCTIS

lak na vlasy 

250 ml, více druhů
dříve 84,90

5990
23,96 za 100 ml
zlevněno od
09.10.2013

miss sporty

Pump Up Booster
řasenka 

12 ml, více druhů
dříve 99,–

6990

Dr.Beckmann

čistič na 
sklokeramické desky 

250 ml
dříve 102,–

8490
33,96 za 100 ml

–16 %

–23 %

–12 %

–29 %
–29 %

Kč

Kč

Kč

–21 %
KIWI

Extreme Protector 
ochrana bot 
před vodou a sněhem 

200 ml
dříve 89,90

7990
39,95 za 100 ml

–11 %

Kč

–44 %

Kč

Persil

Expert prací gel

40 pracích dávek, 
více druhů
dříve 359,–

199
4,98 za 1 PD
zlevněno od
12.11.2013



� www.dm-drogeriemarkt.cz
� www.facebook.com/dm.cesko

V případě dotazů kontaktujte dm zákaznický servis, který Vám je 
k dispozici každý pracovní den od 8:00 do 17:00 hodin na bezplatném 
telefonním čísle 800 100 808 nebo na e-mailu dm@dm-drogeriemarkt.cz.

Moje Plus
Platí od 27. 11. do 10. 12. 2013.

Výrobky si sami vezměte z regálu.

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost. 
Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

Palmolive

sprchový gel Milk

250 ml, více druhů
dříve 72,90 za 1 ks

4860
Kč

při nákupu 3 ks cena 
za 1 ks

2+1
zdarma

Při nákupu jakéhokoliv 
Mixa pleťového krému 
obdržíte Mixa 
odličovací prostředek 
v hodnotě 109 Kč 
dle vlastního výběru 
zdarma.

ušetříte

109Kč

MAYBELLINE 

Colorama
lak na nehty 

7 ml, více odstínů
dříve 64,90 za 1 ks

3245
Kč

při nákupu 2 ks cena 
za 1 ks

1+1
zdarma

GOURMET

Gold
kompletní strava 
pro kočky 

85 g
dříve 18,90 za 1 ks

1260
Kč

při nákupu 3 ks cena 
za 1 ks

2+1
zdarma

Při nákupu jakéhokoliv 
výrobku Dermacol Enja 
obdržíte Dermacol Enja 
push-up krém 75 ml 
v hodnotě 209 Kč 
zdarma.

ušetříte

209Kč

Persil 

Expert
prací kapsle 

15 pracích dávek, více druhů
dříve 189,– za 1 ks

9450
Kč

při nákupu 2 ks cena 
za 1 ks

1+1
zdarma

+ 
odličovací 
prostředek

zdarma

+ 
push-up 

krém 75 ml 
zdarma


